
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/2015  

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/119/2011 Rady Gminy Lubin z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Raszówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2012r. poz. 406, z 2014r. poz. 423, 

z 2015r. poz. 337) Rada Gminy Lubin uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/119/2011 Rady Gminy Lubin z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Raszówce wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w tytule uchwały słowa: „Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Raszówce” zastępuje 

się słowami: „Ośrodkowi Kultury Gminy Lubin”, 

2) §1 uchwały zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie: 

„§ 1.  Nadaje się Statut samorządowej instytucji kultury – Ośrodkowi Kultury  Gminy Lubin 

w następującym  brzmieniu. 

Statut Ośrodka Kultury Gminy Lubin.”; 

3) użyte w treści Statutu sformułowanie/ skrót „GOK” zastępuje się słowami „Ośrodek Kultury” 

4) §1 ust 1 Statutu  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Siedziba Ośrodka Kultury Gminy Lubin, zwanego w dalszej części Statutu Ośrodkiem Kultury 

mieści się w Księginicach 14, 59-300 Lubin.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubin: 

N. Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2015 r.

Poz. 6003


		2015-12-21T13:03:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




